
Platz ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 10602  Maiberger, Lenox 2013 MSC Stockstadt 51,47
2 10703 X Tykiel, Malia 2013 MSC Stockstadt 64,25
3 neu  Albert, Mykel 2013 MSC Stockstadt 73,27
4 neu X Tykiel, Mellys 2014 MSC Stockstadt 219,61
5 neu  Tykiel, Aaron Luke 2013 MSC Stockstadt 287,65

     

Platz ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 10697 X Schumann, Carlotta 2011 MSC Stockstadt 34,33
2 10603  Maiberger, Leines 2011 MSC Stockstadt 45,55
3 10709  Ganter, Timon 2012 MSC Stockstadt 47,60
4 10702 X Dinges, Lina 2011 MSC Stockstadt 73,49

     

Platz ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1   Gründler, Moritz 2009  30,36
2 10843 X Weiher, Lea 2010 MSC Stockstadt 30,55
3 10692  Ganter, Ben 2010 MSC Stockstadt 30,89
4 neu  Gehre, Florian 2010 MSC Stockstadt 31,13
5   Wormuth, Lars 2009  34,68
6 10705  Rödl, Jonas 2010 MSC Stockstadt 36,23
7 10698  Prigionieri, Nevio 2010 MSC Stockstadt 36,42
8   Demeter, Gustavo 2009  41,55

Platz ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 10699  Ganter, Nico 2006 MSC Stockstadt 27,59
2 10704  Schumann, Janosch 2008 MSC Stockstadt 28,60
3 10844  Weiher, Til 2008 MSC Stockstadt 31,88
4  Jahnke, Nils 2008 MSC Stockstadt 42,79
5   Zimmermann, Julian 2008  48,86

D = X ==> Dame

F  =  Fehler pro Pylone = 2 Strafsekunden
F  =  Fehler pro Aufgaben = 10 Strafsekunden

Veranstalterwertung:
Gewertet wurden Fahrzeit + Fehlerzeiten eines jeden Wertungslaufs.
Das beste Ergebnis aus den möglichen 8 Wertungsläufen wurde als Bestfahrzeit gewertet. 
Weitere Wertungen unterliegen den Bestimmungen des betreffenden Ausrichters. 

1. Tretcar-Slalom 2017
23. April 2017

Parkplatz Altrheinhalle, Stockstadt am Rhein
Reg.Nr. TC 02/17

Klasse 0

Klasse 1

Klasse 2

Klasse 3

Veranstaltungsleiter: Jugendleiter Sven Malsy
Schiedsrichter: Jan Maiberger



Platz Start
Nr.

ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 104 10703 X Tykiel, Malia 2013 MSC Stockstadt 41,35
2 87 10602 Maiberger, Lenox 2013 MSC Stockstadt 45,03
3 79 11035 Tykiel, Aaron Luke 2013 MSC Stockstadt 48,42
4 98 X Linnert, Laura 2013 Stockstadt 54,43
5 84 neu X Ovelgönne, Marie Luisa 2014 Stockstadt 70,97
6 103 11037 X Tykiel, Mellys 2014 MSC Stockstadt 75,26
7 77 X Humpich, Karla 2014 Stockstadt 94,96
8 89 neu Friedrich, Oliver 2014 Groß-Gerau DNF

Platz Start
Nr.

ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 90 10709 Ganter, Timon 2012 MSC Stockstadt 30,98
2 106 10710 X Richter, Zoe 2011 MSC Stockstadt 37,95
3 73 neu Bopp, Theo 2012 Stockstadt 39,93
4 85 10846 Wedel, Jakob 2011 MSC Stockstadt 40,78
5 88 10603 Maiberger, Leines 2011 MSC Stockstadt 44,88
6 108 X Metzger, Emilia 2012 Stockstadt 49,43
7 93 10702 X Dinges, Lina 2011 MSC Stockstadt 53,40

Platz Start
Nr.

ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 71 11034 Gehre, Florian 2010 MSC Stockstadt 25,77
2 81 11071 Wormuth, Lars 2009 MSC Stockstadt 26,05
3 109 neu Gründler, Moritz 2009 Stockstadt 27,55
4 94 10843 X Weiher, Lea 2010 MSC Stockstadt 28,35
5 80 10706 Hammann, Nils 2010 MSC Stockstadt 28,56
6 107 10705 Rödl, Jonas 2010 MSC Stockstadt 28,60
7 78 10698 Prigionieri, Nevio 2010 MSC Stockstadt 29,17
8 74 neu Bopp, David 2010 Stockstadt 29,27
9 91 10692 Ganter, Ben 2010 MSC Stockstadt 29,75

10 76 11068 Jürgens, Shaan 2010 MSC Stockstadt 30,49
11 99 X Mowinski, Lena 2010 Riedstadt 31,45
12 82 neu Colella, Fabiano 2010 Stockstadt 32,00
13 70 Pfüller, Henri 2010 Stockstadt 32,09
14 69 Briski, Jan 2009 Stockstadt 32,95
15 83 10842 Ovelgönne, Jannik 2009 MSC Stockstadt 39,84
16 75 Bockard, Luca 2010 Stockstadt 42,74

2. Tretcar-Slalom 2017
3. September 2017

Parkplatz Altrheinhalle, Stockstadt am Rhein
Reg.Nr. TC 08/17

Klasse 1

Klasse 2

Klasse 0

Veranstaltungsleiter: Sven Malsy
Schiedsrichter: Jan Maiberger



Platz Start
Nr.

ADAC
JuGr D Name, Vorname Jahrgang Verein / Ort Bestzeit

(Sekunden)

1 92 10699 Ganter, Nico 2006 MSC Stockstadt 23,60
2 100 Mowinski, Julian 2008 Riedstadt 26,97
3 95 10844 Weiher, Til 2008 MSC Stockstadt 27,07
4 96 10840 Landeck, Helge 2008 MSC Stockstadt 29,18
5 97 neu Gerstmann, Maximilian 2008 Riedstadt 29,74
6 67 neu Herget,Simon 2008 Gernsheim 30,87
7 72 X Pfüller, Helen 2006 Stockstadt 31,60
8 86 10845 Wedel, Lukas 2007 MSC Stockstadt 31,85

D = X ==> Dame

DNF = dit not finish

F = Fehler pro Pylone = 2 Strafsekunden
F = Fehler pro Aufgaben = 10 Strafsekunden

Veranstalterwertung:
Gewertet wurden Fahrzeit + Fehlerzeiten eines jeden Wertungslaufs.
Das beste Ergebnis aus den möglichen 8 Wertungsläufen wurde als Bestfahrzeit gewertet.
Weitere Wertungen unterliegen den Bestimmungen des betreffenden Ausrichters.

Klasse 3

Veranstaltungsleiter: Sven Malsy
Schiedsrichter: Jan Maiberger


